Financeira”. 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA – MG 

CONTRATADA: INTEGRAR TECNOLOGIA E GESTÃO PÚBLICA LTDA-ME – CNPJ N° 
26.635.279/0001-73 

VALOR MENSAL: 6.100,00 (Quatro mil seiscentos e cinqüenta reais)    

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 73.200,00 (Setenta e Três Mil e Duzentos Reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.03.02.04.124.0021.2011 – 3.3.90.35.00 – Manutenção dos Serviços 
contábeis – Serviços de Consultoria – ficha 177 

VIGENCIA DO CONTRATO: 01.03.2017 a 28.02.2018  

Publicado para conhecimento público. 

Prefeitura Municipal de Juvenília/MG, 01 de Março de 2017